納税通知書等送付先変更届
平成　　　年　　　月　　　日
草津町長（愛町部税務課）　様
転居等により下記のとおり納税通知書等の送付先を変更したいので届け出ます。
なお、この送付先変更により貴町にご迷惑をおかけすることは一切ありません。
１．納税義務者（課税されている方の住所氏名）（※固定資産税では不動産登記の住所氏名です。）

	納税者番号
（個人番号または法人番号）
	（※納税通知書等の氏名周辺に記載されている8桁の番号を必ず記入してください。）

	住　　所
	〒　　　－　　　　　　　　　　　（※現在の住民登録の住所を記入してください。）

	フ リ ガ ナ

	(　　　　　　　　　)

	氏　　名

	㊞　(旧姓：　　　)

	TEL
	―　　　　　　―

	（※固定資産税）
物件の所在
	（※複数所有の場合はいずれかの所在）
草津町大字　＜　草津　・　前口　＞　字

	（※軽自動車税）
ナンバー
	草津町・群
群馬・1群馬

	かな

２．税目（※送付先変更の対象とする税目すべてについて、当該番号に○を付けてください。）

	１
	町県民税（個人の住民税）
	２
	法人町民税
	３
	固定資産税等

	４
	軽自動車税
	５
	国民健康保険税

３．変更前送付先（現在送付されている住所氏名）
（※納税義務者と同じ場合は氏名欄に「義務者と同じ」と記入してください。）

	住　　所
	〒　　　－

	フ リ ガ ナ

	納税義務者
との続柄
	本人・親・子
兄姉・弟妹・その他の親族（　　　　）
相続人・納税管理人・その他（　　　）

	氏　　名

	㊞

	TEL
	―　　　　―

４．変更後送付先（新しく送付する住所氏名）
（※納税義務者と同じ場合は氏名欄に「義務者と同じ」とご記入ください。）

	住　　所
	〒　　　－

	フ リ ガ ナ

	納税義務者
との続柄
	本人・親・子
兄姉・弟妹・その他の親族（　　　　）
相続人・納税管理人・その他（　　　）

	氏　　名

	㊞

	TEL
	―　　　　―

【注意事項】
　●　納税義務者、変更前送付先、変更後送付先の各氏名欄いずれか1か所以上に押印してください。
●　固定資産税等については、この届出によって不動産登記は変更されません。
●　ＦＡＸの場合は0279-88-0002（草津町役場あて）へ送信してください（送信票不要）。
●　この届出が草津町役場税務課に到着次第、直近の期別から送付先を変更いたします。